

Faupo Holding ApS

Haspegårdsvej 31A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 15 49 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Lea Krall Faurschou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faupo Holding ApS Haspegårdsvej 31A 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 38 15 49 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lea Krall Faurschou
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	LMB Shops ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.800 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -323.080 kr. mod -428.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Ledelsen og selskabets kapitalejere har bekræftet at understøtte driften i selskabet, samt tilføre likviditet i nødvendigt omfang og ikke kræve sine fordringer indfriet før den nødvendige likviditet er tilstede i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.800	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-265.000	-400.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.818</u>	<u>-37.010</u>
Resultat før skat	-313.618	-437.010
Skat af årets resultat	<u>-9.462</u>	<u>8.142</u>
Årets resultat	<u>-323.080</u>	<u>-428.868</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-323.080</u>	<u>-428.868</u>
Disponeret i alt	<u>-323.080</u>	<u>-428.868</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.000	350.000
Anlægsaktiver i alt	85.000	350.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.632	208.432
Udsudte skatteaktiver	0	1.244
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.218
Tilgodehavender i alt	197.632	217.894
Omsætningsaktiver i alt	197.632	217.894
Aktiver i alt	282.632	567.894

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-756.628	-433.548
	Egenkapital i alt	<u>-706.628</u>	<u>-383.548</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	983.260	945.442
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>989.260</u>	<u>951.442</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>989.260</u>	<u>951.442</u>
	Passiver i alt	<u>282.632</u>	<u>567.894</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.		
Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter		
Ledelsen og selskabets kapitalejere har bekræftet at understøtte driften i selskabet, samt tilføre likviditet i nødvendigt omfang og ikke kræve sine fordringer indfriet før den nødvendige likviditet er tilstede i selskabet.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-433.548	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-323.080</u>	<u>-433.548</u>
	<u>-756.628</u>	<u>-433.548</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.